
Anpartsselskabet af 21.5.21

CVR-nr.: 42416398

Borrehusvej 11
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2025

Kristian Jarl Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Anpartsselskabet af 21.5.21
Borrehusvej 11
6000 Kolding
e-mailadresse: kjk@kristensen.dk
CVR-nr.: 42416398
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor

MADS MYRTUE THOMSEN, STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Helsinkigade 18, 11 2
2150 Nordhavn
DK Danmark
CVR-nr.: 28663838
P-enhed: 1012423000

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investering i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et overskud på kr. 35.191 mod et underskud på kr. 3.648 året før.

Balancen udviser en egenkapital på kr. 1.200.910 pr. 31. december 2024.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabet ledelse bekræfter, at selskabet opfylder kravene for at undlade revision.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets slutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		177.395	121.786
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.428	-24.428
Resultat af ordinær primær drift		152.967	97.358
Øvrige finansielle omkostninger		-100.889	-94.561
Ordinært resultat før skat		52.078	2.797
Skat af årets resultat		-16.887	-6.445
Årets resultat		35.191	-3.648
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.191	-3.648
I alt		35.191	-3.648

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.080.454	3.104.882
Materielle anlægsaktiver i alt		3.080.454	3.104.882
Anlægsaktiver i alt		3.080.454	3.104.882
Andre tilgodehavender		18.329	11.198
Tilgodehavender i alt		18.329	11.198
Likvide beholdninger		66.206	22.949
Omsætningsaktiver i alt		84.535	34.147
AKTIVER I ALT		3.164.989	3.139.029

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		700.000	700.000
Overført resultat		500.910	465.719
Egenkapital i alt		1.200.910	1.165.719
Gæld til realkreditinstitutter		1.859.809	1.875.558
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	1.859.809	1.875.558
Gæld til realkreditinstitutter		20.000	20.000
Skyldig selskabsskat		274	2.752
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.996	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.270	97.752
Gældsforpligtelser i alt		1.964.079	1.973.310
PASSIVER I ALT		3.164.989	3.139.029

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1879809	20000	1859809	1818000
	1879809	20000	1859809	1818000

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0